様式第12号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　福井県福井運動公園事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

[bookmark: MatchedText1]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　使　用　料　還　付　申　請　書

　　次のとおり、使用料の全部（一部）を還付されるよう申請します。
	都市公園名

	納入済使用料の額
	円

	還付申請額
	円

	許可を受けた施設
または物件の名称

	許可の年月日およ
び許可番号
	　　　　　年　　　　月　　　　日　福井県指令　　第　　　　　号

	還付申請理由

	後日の使用料に充
当することの有
無、その他
	①　充当する。　　　年　　月　　日申請した使用料に充当
[bookmark: _GoBack]②　充当しない。